ПРИКАЗ

05.09.2023 г.                                                                                                                                № 111-2-п

О назначении педагогов-наставников

молодым специалистам

       С целью профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их

методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором системы педагогического наставничества в 2023-2024 учебном году

Юмашева М.А., заместителя директора по УВР.

2. Юмашеву М.А., куратору системы педагогического наставничества в 2023-2024 учебном году:

2.1 организовать сотрудничество педагогов-наставников и молодых специалистов;

2.2 осуществлять контроль за деятельностью педагогов-наставников.

3. Назначить наставниками молодых специалистов следующих педагогов:

- Гришанину Н.К., учителя первой квалификационной категории, – наставником молодых

специалистов Королевой К.Д., Спиридоновой К.А., учителей начальных классов;

-  Долгушину Н.А., учителя высшей квалификационной категории – наставником Ремихановой

А.Р., Шляховой А.Н., учителей русского языка и литературы;

- Карасеву И.А., учителя высшей квалификационной категории, – наставником молодых

специалистов Машонской А.А., Сафроновой А.В., учителей начальных классов;

-  Мартынову К.В., учителя первой квалификационной категории, – наставником Симаковой

Д.В., учителя русского языка и литературы;

- Петрову Л.В., учителя высшей квалификационной категории – наставником молодых

специалистов Ворожейкиной М.Ф., Пукача В.Е., учителей иностранных языков;

-  Сазанову Н.А., учителя первой квалификационной категории - наставником Даниловой К.А.,

педагога-психолога.

4. Наставникам Гришаниной Н.К., Долгушиной Н.А., Карасевой И.А., Мартыновой К.В.,

Петровой Л.В., Сазановой Н.А.:

4.1  составить план работы наставника с молодыми специалистами на 2023-2024 учебный год;

4.2  составить графики взаимопосещения уроков на 2023-2024 учебный год;

4.3 вести и предоставлять отчетную документацию (анализ посещенных занятий, отчет о

проделанной работе, мониторинговые формы и т.п.) по итогам работы с молодыми специалистами

не реже 1 раза в полугодие.

       5.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СШ № 84:                                                 Петровская О.С.

		2023-10-20T13:13:18+0700
	1